Em relação ao Balcão Virtual na unidade, da análise dos documentos exibidos pela CPLAN, 
nos últimos doze meses, nota-se que foram realizados 500 (quinhentos) atendimentos no 
perfil 2ª Vara Cível e havia 80 (oitenta) pendentes. No perfil Gabinete foram realizados 135 
(cento e trinta e cinco) atendimentos e havia 8 (oito) pendentes. Durante a reunião por 
videoconferência, a equipe de correição orientou sobre a necessidade de concluir o 
atendimento em campo específico.

Indagada quanto as dificuldades enfrentadas no atendimento ao público, a unidade relatou